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Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

Protokół Nr 16 z posiedzenia Zarządu Powiatu  Tarnobrzeskiego w dniu  

  18 czerwca 2019r.  

W posiedzeniu  Zarządu Powiatu  udział wzięli: 

1. Jerzy Sudoł  – Starosta Tarnobrzeski 

2. Jacek Rożek – Wicestarosta Tarnobrzeski  

3. Wojciech Gruszka – członek Zarządu 

4. Marian Grzegorzek – członek Zarządu 

5. Marek Ożga – członek Zarządu 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:   Krystyna Rusin  Radna Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

– Przewodnicząca Rady,   Skarbnik Powiatu Elżbieta Wojciechowska,  Sekretarz Powiatu 

Kazimierz Błasiak.  Posiedzenie prowadził starosta Jerzy Sudoł w/g nast. porządku. 

1. Wniosek do  Przewodniczącej Rady Powiatu dot.  autopoprawki do  projektu   uchwały Rady 

Powiatu w sprawach: 

− zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2019 r. 

2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawach: 

− powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela  mianowanego, 

− ustalenia wynagrodzenia eksperta uczestniczącego w pracach komisji egzaminacyjnej 

dla nauczycieli ubiegających się o stopień nauczyciela  mianowanego, 

3. Sprawy różne. 

 

W związku z przyjęciem podczas posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 14 czerwca  br. 

autopoprawek do projektu w sprawie zmiany  uchwały  budżetowej Powiatu  na 2019 r. złożono 

wniosek o zmianę w porządku obrad VIII Sesji Rady Powiatu. 

Podjęto uchwałę w sprawie powołania  Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela  

kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Uchwala Nr 

16/52/2019  stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu podjął kolejną uchwałę w sprawie  ustalenia wynagrodzenia eksperta 

uczestniczącego w pracach komisji egzaminacyjnej dla  nauczycieli ubiegających się o stopień 

nauczyciela mianowanego powołanej przez Zarząd Powiatu. Uchwała Nr 16/53/2019  stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.  

Sprawy  różne 

1. Rozpatrzono wniosek Gminnego Ośrodka Kultury w Gorzycach. Dom Kultury we 

Wrzawach. Na zakup strojów dla Zespołu Tanecznego przeznaczono kwotę 3 000, 00 zł       

( brutto). 

2. Rozpatrzono  pismo Komendanta Miejsko – Gminnego Związku OSP RP w Baranowie 

Sandomierskim. Na dofinansowanie  Miejsko – Gminnych Zawodów Sportowo – 

Pożarniczych przeznaczono kwotę 500 zł ( brutto). Kwota może zostać wykorzystana na 

zakup nagród dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. 
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3. Na wniosek Zespołu Ludowego „Cyganianki”  w Cyganach przeznaczono kwotę  800 zł 

( brutto) na zakup usług związanych z organizacją „Dnia Kultury Lasowiackiej”. 

4. Rozpatrzono pismo Sołectwa wsi Sokolniki. Na zakup usług związanych z organizacją 

Dożynek Parafialnych   przeznaczono kwotę 2 000 zł ( brutto).                 

 

 

Wobec wyczerpania   przyjętego porządku Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu 18 

czerwca 2019 r.  

 

Na tym protokół zakończono.                         Zarząd Powiatu 

Protokołował                                         1. Jerzy Sudoł 

Kazimierz Błasiak                                       2. Jacek Rożek 

          3. Wojciech Gruszka 

          4. Marian Grzegorzek 

          5. Marek Ożga  

                 

 

                 

 

 

 


